APPARECCHIATURE
CATALISTINO Aprile 2024
CENTRALI TERMICHE
TRATTAMENTI PER L’ACQUA CONFORMI ALLA NUOVA NORMA UNI 8065:2019
GREEN SOLUTIONS
2
!
Le nostre sedi a Castelfidardo (AN)

IDRAFLEX 390
Disperdente per ossidi metallici (scarico zero) a pH neutro.
Dosaggio 1%.
IDRAFLEX 310
Risanante per ossidi metallici e melme.
Dosaggio 1%.
IDRAFLEX 320
Risanante per ossidi metallici e melme, con problemi di circolazione
a pH neutro. Dosaggio 3% - 5%.
IDRAFLEX 330
Risanante per incrostazioni, scaglie e melme a pH neutro.
Dosaggio 8% - 10%.
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX 175 I.175T 25 14,60 365,00 1
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX 390 I.390T 25 17,50 437,50 1
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX 310 I.310T 25 16,00 400,00 1
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX 320 I.320T 25 14,60 365,00 1
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX 330 I.330T 25 16,30 407,50 1
CENTRALI TERMICHE
PRODOTTI PER LA PROTEZIONE E LA PULIZIA DI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE
20
PRODOTTI PER LA PROTEZIONE E LA PULIZIA DI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE
IDRAFLEX 370
Protettivo e risanante per alghe e biomasse, in impianti a bassa temperatura.
Dosaggio 1%.
IDRAFLEX 355
Disincrostante per caldaie a basamento.
Dosaggio 15% - 25%.
IDRAFLEX ATP
Antigelo concentrato con protettivo, conforme alla UNI 8065.
Diluizione: 20% – 50%
IDRAFLEX ATP 25
Antigelo -25°C con protettivo, conforme alla UNI 8065.
Pronto all’uso.
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX 370 I.370T 25 12,30 307,50 1
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX 355 I.355T 25 13,60 340,00 1
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX ATP I.ATPT25 25 15,90 397,50 1
PRODOTTO CODICE Kg €/Kg € Cad.+ IVA PZ. Conf. N.
IDRAFLEX

Infatti, le dimensioni dei NEUTRAL sono tali che la velocità di passaggio (1-2 m/h)
consentono sempre di avere un PH non inferiore a 6 *;
-    La SICUREZZA è anche nel rispettare sempre la legge sulle acque di scarico e sui D.P.I.
Infatti, il materiale neutralizzante NEUTROCAL non porta mai il valore del PH oltre a 8*
e in base al regolamento REACH non ha simboli di pericolosità per l’uso, perché il PH
del prodotto è inferiore a 9 (tutte le materie prime contenute nel NEUTROCAL, in base
al regolamento REACH, risultano non pericolose per l’uomo e per l’ambiente).;
*Valori limite per l’emissione degli scarichi in pubblica fognatura sono:  minimo 5,5
– max. 9,5  come da D.lgs 152/06 (parte terza, allegato 5, tabella 3).
NEUTROCAL materiale neutralizzante per condense acide costituito da pietra naturale
macinata (granulometria 2 - 4 mm) a basso contenuto di inerti. Almeno una volta l’anno
i contenitori e il materiale neutralizzante vanno lavati con acqua per rimuovere i residui
degli inerti. MATERIALE NON PERICOLOSO.
Confezioni disponibili: secchielli da 15 Kg e 25 Kg
PRODOTTO CODICE Kg € Cad.+ IVA. PZ. Conf. N.
NEUTROCAL 15 NEUTCALS15 15 109,20 1
NEUTROCAL 25 NEUTCALS25 25 170,90 1
CENTRALI TERMICHE
22
MODELLO CODICE
INGOMBRI (mm) P.MAX
CALDAIA € Cad.+ IVA
A B C
NEUTRAL 400 NEUT400 400 300 180 400 Kw 229,80
NEUTRAL 800 NEUT800 600 400 220 800 Kw 315,60
Materiale neutralizzante escluso.
NEUTRALIZZATORI DI CONDENSA
NEUTRAL 400 e 800 NEUTRALIZZATORI DI CONDENSA PER CENTRALI TERMICHE
Dispositivi per la neutralizzazione della condensa acida nelle centrali termiche, costituiti

SOLLEVAMENTO
CENTRALI TERMICHE
23
ADDOLCITORI NEW STAR UFCT
PER RIEMPIMENTO E REINTEGRO IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
• Testata programmata in UP-FLOW
• Timer volume programmabile rigenerazione forzata ogni mese (programmabile). Tempo di rigenerazione: 90
• Rigenerazione forzata mensile (autobloccaggio)
• Bombola con interno in liner di PP rivestito in fibra di vetro e resina epossidica per esercizio fino a 10 bar con 5 anni di
garanzia
• Tino salamoia con pozzetto, griglia, troppo pieno e valvola salamoia
• Sistema by-pass
NEW STAR UFCT – 1″
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
UFCT 20 NSUFCT20 1.356,30
UFCT 30 NSUFCT30 1.527,90
UFCT 40 NSUFCT40 1.676,40
UFCT 50 NSUFCT50 1.859,00
UFCT 60 NSUFCT60 1.944,80
UFCT 75 NSUFCT75 2.271,50
MODELLO Portata Nominale
m³/h
Portata
Max Valvola m³/h

Utilizzabile per il trattamento delle acque di reintegro e riempimento di impianti di climatizzazione
estiva e/o invernale, riferimento norma UNI8065:2019.
•	 Attacchi: 1”
•	 Temperatura di utilizzo: 5 – 35°C
•	 Pressione di esercizio: min. 2 max.6 bar
•	 Alimentazione 220 volt
Caratteristiche:
CENTRALI TERMICHE
24
•	 Attacchi: 1”
•	 Temperatura di utilizzo: 5 – 35°C
•	 Pressione di esercizio: min. 2 max.6 bar
•	 Alimentazione 220 volt
ADDOLCITORI NEW STAR DUFCT
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
DUFCT 30 NSDUFCT30 3.203,20
DUFCT 40 NSDUFCT40 3.489,20
DUFCT 50 NSDUFCT50 3.850,00
DUFCT 60 NSDUFCT60 4.331,80
DUFCT 75 NSDUFCT75 4.754,20
MODELLO Portata Nominale
m³/h
Portata
Max Valvola m³/h

nica con ogni fase di rigenerazione
programmabile.
ADDOLCITORI NEW STAR UF MAXI A DOPPIO CORPO
ADDOLCITORI AUTOMATICI A DOPPIO CORPO A RIGENERAZIONE VOLUMETRICA PROGRAMMABILE.
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
• Rigenerazione volumetrica programmabile up-flow con salamoia proporzionale
• Rigenerazione forzata ogni 14 giorni (programmabile)
• Tempo di rigenerazione: 90 minuti
• Bombola con interno in liner di pp rivestito in fibra di vetro e resina epossidica idonea all’esercizio fino a 10 bar con 5 anni di
garanzia
• Speciale resina monosfera ad elevata capacità di scambio idonea al trattamento delle acque potabili
• Sistema di disinfezione resine scambiatrici (optional)
• Tino salamoia con pozzetto, griglia, troppo pieno e valvola salamoia
NEW STAR UF MAXI – 1″ ¼
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
UF MAXI 50 NSUFMAX50-11/4 3.220,80
UF MAXI 75 NSUFMAX75-11/4 3.712,50
UF MAXI 100 NSUFMAX100-11/4 4.050,20
UF MAXI 125 NSUFMAX125-11/4 4.541,90
UF MAXI 150 NSUFMAX150-11/4 6.303,00
MODELLO Portata Nominale
m³/h
Portata
Max Valvola m³/h

IL CONSUMO DI SALE E DI ACQUA PER LE FASI RIGENERATIVE.
CENTRALI TERMICHE
Caratteristiche:
29
•	 Attacchi: 1” ½
•	 Testata con corpo in ottone ed
elettronica con ogni fase di rige-
nerazione programmabile.
•	 Attacchi: 2”
•	 Testata con corpo in ottone ed
elettronica con ogni fase di rige-
nerazione programmabile.
NEW STAR UF MAXI – 1″ ½
NEW STAR UF MAXI – 2″
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
UF MAXI 100 NSUFMAX100-11/2 7.682,40
UF MAXI 125 NSUFMAX125-11/2 8.225,80
UF MAXI 150 NSUFMAX150-11/2 10.118,90
UF MAXI 200 NSUFMAX200-11/2 11.268,40
UF MAXI 325 NSUFMAX325-11/2 13.367,20
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
UF MAXI 200 NSUFMAX200-2 12.691,80
UF MAXI 325 NSUFMAX325-2 14.674,00
UF MAXI 450 NSUFMAX450-2 17.883,80
UF MAXI 650 NSUFMAX650-2 23.359,60
UF MAXI 1.000 NSUFMAX1000-2 32.304,80
MODELLO Portata Nominale
m³/h
Portata
Max Valvola m³/h

• Tino salamoia con pozzetto, griglia,troppo pieno e valvola salamoia
ACQUA ADDOLCITA 24h su 24 CON RIGENERAZIONE UP-FLOW
IN GRADO DI RIDURRE DI OLTRE IL 50% IL CONSUMO DI SALE E DI ACQUA
PER LE FASI RIGENERATIVE.
CENTRALI TERMICHE
31
•	 Attacchi: 1”
•	 Testata con corpo in ottone ed elettronica con ogni
fase di rigenerazione programmabile.
•	 Attacchi: 1” ¼
•	 Testata con corpo in ottone ed elettronica con ogni
fase di rigenerazione programmabile.
NEW STAR UF MAXI DUPLEX – 1″
NEW STAR UF MAXI DUPLEX – 1″ ¼
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
UF MAXI DUPLEX 50 NSUFMAXD50-1 6.927,80
UF MAXI DUPLEX 75 NSUFMAXD75-1 7.695,60
UF MAXI DUPLEX 100 NSUFMAXD100-1 8.551,40
UF MAXI DUPLEX 125 NSUFMAXD125-1 9.399,50
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
UF MAXI DUPLEX 75 NSUFMAXD75-11/4 8.258,80
UF MAXI DUPLEX 100 NSUFMAXD100-11/4 9.102,50
UF MAXI DUPLEX 125 NSUFMAXD125-11/4 10.047,40
UF MAXI DUPLEX 150 NSUFMAXD150-11/4 13.196,70
MODELLO Portata Nominale
m³/h
Portata
Max Valvola m³/h

UF MAXI DUPLEX 125 6,5 7,7 688 2 x 145 125 12,5
UF MAXI DUPLEX 150 7,5 7,7 825 2 x 350 150 15
CENTRALI TERMICHE
Caratteristiche:
Caratteristiche:
32
•	 Attacchi: 1” ½
•	 Testata con corpo in ottone ed elettronica con ogni fase di
rigenerazione programmabile.
•	 Attacchi: 2”
•	 Testata con corpo in ottone ed elettronica con ogni fase di
rigenerazione programmabile.
NEW STAR UF MAXI DUPLEX – 1″ ½
NEW STAR UF MAXI DUPLEX – 2″
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
UF MAXI DUPLEX 150 NSUFMAXD150-11/2 21.839,40
UF MAXI DUPLEX 200 NSUFMAXD200-11/2 23.995,40
UF MAXI DUPLEX 325 NSUFMAXD325-11/2 27.956,50
UF MAXI DUPLEX 450 NSUFMAXD450-11/2 35.406,80
MODELLO CODICE € Cad. + IVA
UF MAXI DUPLEX 325 NSUFMAXD325-2 31.500,70
UF MAXI DUPLEX 450 NSUFMAXD450-2 39.309,60
UF MAXI DUPLEX 650 NSUFMAXD650-2 49.167,80
UF MAXI DUPLEX 1.000 NSUFMAXD1000-2 66.497,20
MODELLO Portata Nominale
m³/h
Portata
Max Valvola m³/h